
 

 
 

 

Om mig 

 

Jag är just fyllda 55år och har jobbat inom byggbranschen i lite drygt 35år nu. Efter utbildning 

på gymnasiets Bygg & anläggningsteknisk linje har det blivit en hel del olika byggen genom åren och 

idag arbetar jag som platschef, projekteringsledare eller projektledare. 

Bor i Vallentuna norr om Stockholm med familj och husdjur i en egenproducerad liten hästgård 

vackert placerad i lantlig miljö med vidsträckt utsikt och ett fantastiskt soligt läge. Har bott i 

Stockholm sedan slutet på 80-talet och är ursprungligen från Hallstahammar som ligger utanför 

Västerås i Västmanlands län.                                                                                  

                                                          

 

Det har blivit flera typer av byggprojekt där det förekommit både rot-jobb och nyproduktion av både 

bostäder och lokaler. Ombyggnationer med pågående drift har varit extra utmanande och spännande 

att arbeta med. Jag började min karriär med att arbeta som träarbetare ute på byggena åt div 

större byggföretag sedermera startade jag eget och började bygga småhus i egen regi. Därefter klev 

jag på en tjänst och reste stål och betongstommar i prefab under några år. De senaste 15-tal åren 

har jag jobbat som platschef och projektering i projektstorlekar från några miljoner till hundratals 

miljoner kronor. Idag erbjuder jag mina tjänster på konsultbasis och åtar mig uppdrag i hela 

ABC-län med omnejd men kan även ta på mig uppdrag i övriga delar av landet.  

Jag har goda egenskaper att leda projekt och leda andra samt även i grupp. Tycker att det är kul 

att jobba med andra människor och har förmågan att entusiasmera och inspirera och på så sett få 

gruppen att trivas och göra sitt yttersta. 



 

 
 

Att leda har visat sig vara en egenskap som jag besitter och ett flertal medarbetare har genom åren 

visat ett stort utryck av tacksamhet och vill gärna arbeta med mig. Ordning och reda är min melodi 

samt tydligheten från mig gör att alla vet vad som gäller vilket uppskattas av andra. Skapa och 

ge förutsättningar för den enskilde samt att ge friheten att lösa och utföra uppgifter är ett av dem 

sätt jag arbetar på vilket stärker både personen och gruppen. 

        

Mina tekniska byggkunskaper är breda och har ett brinnande intresse för att ständigt utveckla mig 

själv och vidga mina kunskaper. Digitalisering är ett annat område som jag jobbar för då detta 

effektiviserar processer samt att det blir mer exakt. Entreprenadjuridiken är något jag tycker är 

viktigt och att skapa samverkan mellan alla parter vilket underlättar och tydliggör samt genererar 

ett bättre resultat för samtliga. 

Då rollerna innefattar ett övergripande ansvar och handlar om att leda andra jobbar jag för att 

administrera och fördela uppgifter samt tydliggöra vad som behöver göras så att samtliga kan på 

ett så effektivt och rationellt sett utföra dessa i tid samt att jag på detta sätt får saker och ting att 

hända. 

 

 

Det viktigaste av allt är ekonomin som jag hela tiden har 

med mig i allt jag gör och alla beslut som tas. Detta görs 

efter uppdragsgivarens krav och önskemål med en fullständig 

transparens.  
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